
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. .9?*-40-85aalii!ERread de 198.”.......

Visto el Ofício N2 164-FPF-85 de La Federación Peruana de Fútbol,
proponiendo al Instituto Peruano del Deporte a Los demás miembros
integrantes de la Junta Directiva de la indicada Institución Depor
Uva;

CONSTDERANDO:

Que, mediante Resolución N2 025-AD-85, el Instituto Peruano del
Deporte designó a Los señores DR. LUIS VARGAS HORNES y MANUEL  --
PAZOS VELEZ, para que desempeñen Los cargos de Presidente y Tesorne
Ko respectivamente” de La Federación Peruana de Fútbol para el  --
ejercicio 1985;

Que, es necesario completar La Junta Dinectiva de La Federación -
Peruana de Fútbol a mérito de La propuesta formulada por dicha --
Institución Deportiva para el mejor cumplimiento de sus fines;
Con La opinión favorable de La Dirección Nacional de Deportes y
Dirección Ejecutiva;
De conformidad con el artículo 37”y normas conexas del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Unico.- DESIGNASE a Los señores DR. JORGE QUIROZ CASTRO ,
CMDTE.AP. MIGUEL VARGAS MERINO, DR. VICTOR =--

CASTAGNOLA MALDONADO, ING*CARLOS MORALES COSTA, DR. JOSE LEON  --
BARANDIARAN y JORGE BERMUDEZ ANGULO, para desempeñar Los cargos -
de Vice-Presidente, Secretario y Vocales respectivamente de la Fede
ración Peruana de Fútbol.

Regístrese y Comuníquese.

EON:DINAD.
MMB:cg.
Exp. 675.



y >] ) Ae ; O; Y
Ñ A 2 DP EN Y pje - A. Y

%

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

; FED. PER.* FUTZINRED— FED, PER,* FUTBOL

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL zoid————-Fecha de INGRESO: 9 ló> 7 7 ASUNTO:

Hire:
?

; Conformación Nueva Júnta Directiva
HDL AOHRCA

Numero de Folios: y.LOL) ven
Registrado por: )

A)9 E
HAT ALL £

Pase a: E] anteceoentes [] inFORMAR No
[7] archivo | PREP. RESPUESTA |

Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
¿ha Hora 5

Pase a: [7] anteceDentes E] INFORMAR No.

[] archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] tomar ACCION

Recibido: pór; [7 AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4
Pase a:

; [E] anteceoentes [—] inFORMAR No.
]

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por:

A Ol | . No. de folio
A [7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

scibido por: Ñ [] AUTORIZACION | TRAMITAR

| Observaciones:
| ha Hora 3
:

Pase a: [7] anteceoentes [>] ¡nFORMAR No.
[archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [7] Tramitar

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a:
DIHAD [7] antecenentes [] informar No.La [7] Archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: Ñ No. de folio
EN CONOCIMIENTO [—] TOMAR ACCION

pS .

1 PTDA AUTORIZACION. TRAMITARRecibido por: No El El o-- e

; 77]
Observaciones:

1Fecha Hora // 40



» o Yrámit

sd FOLIO No 2/
: FEDERACION PERUANA DE FUTBOL par,

¿a
MIEMBRO DE LA FEDERATION INTERNATIONALE DE FOOTBALL ASSOCIATION

Ñ b

A S
Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL A ”” ] )

(

OFICINAS
ESTADIO NACIONAL

CALLE JOSE DIAZ

PUERTA N* 4

TELEFONO 320517

Lima, 12 de Febrero de 1985.

canes VIO PEROA
“PEPEFUTBOL” of” NO 164 A DE PA

Sr. Podolfo Cremer Nicoli |

Jefe del Instituto Peruano 675 pog4DAdel Deporte. o mn

Asunto: Designación Junta Directiva de la Federación Peruana0
$ 7 de Fútbol.

Me dirijo a Ud., para hacer de su conocimiento que el Directorio
de esta Federación en Sesión de fecha 11 de los corrientes, en -
mérito a la autorización conferida por la Resolución N” 025-AD-
85, ha acordado designar a los componentes de la Junta Directiva
de la Federación Peruana de Fútbol, para el año 1985.

Dr. Luis Vargas Hornes quien la Presidirá
Dr. Jorge Quiroz Castro como Vicepresidente
Cndte AP Miguel Vargas Merino " Secretario
Sr. Manuel Pazos Vélez " Tesorero
Dr. Víctor Castagnola Maldonado " Director
Ing” Carlos Morales Costa " Director
Dr. José León Barandiarán " Director

e Sr. Jorge Bermúdez Angulo " Director
Con este motivo, hago propicia la oportunidad para renovarle las

Dr. Luis Vargas Hornes
PRESIDENTEÓN

SS
a

144 PRESIDENCI -ra DENCIA e
2 w

JOA/OZ .
E po


